
                           ３福吹連第５８号 

                           令和３年８月４日 

 

学 校 長 様 

所 属 長 様 

関 係 各 位 
 

                     福島県吹奏楽連盟会長 杉   昭 重 

                                      （公印省略） 

 

 

令和３年度 第59回福島県吹奏楽コンクールの無観客について 

 

 時下ますますご清栄こととお喜び申し上げます。 

 皆様におかれましては、日頃より福島県吹奏楽連盟の活動に対しまして、ご協力とご支援

を賜わりまして、厚く感謝申し上げます。 

 さて、本年８月７日(土)から８月８日(日)の日程で開催を予定しておりました「第59回福

島県吹奏楽コンクール」は、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、誠に残念ではあり

ますが、無観客で開催させていただくことになりました。 

今回の措置につきまして、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

すとともに、入場券購入者に対しましては、購入者限定のライブ配信をご視聴ください。 

詳細は、部活動の顧問の先生や団体責任者を通してお知らせいたします。 

新型コロナウイルスの感染拡大が１日も早く終息し、皆様の活動が再開できますことを心

よりお祈り申し上げます。 

 

 

事務局  〒971-8151福島県いわき市小名浜岡小名字山田作9-1 

福島県吹奏楽連盟 事務局長  田 中 邦 裕  

TEL 090-8786-9231 FAX 0246-54-3653 

E-mail:ta_khcty@ybb.ne.jp 


